[bookmark: _GoBack]変更事項届出書

　　年　　月　　日

　丹波市長　　　　　　　　様

（届出者）
住　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　丹波市指定ごみ袋販売委託契約に係る事項について、下記のとおり変更がありましたので届出します。
記

１　変更内容（該当するもの全てを○で囲んでください。）
　・受注者の社名、商号、屋号　　・受注者の所在地　　・代表者
　・販売店の名称　　　　　　　　・販売店の所在地
　・代理人又は店長　　　　　　　・取扱委託料振込先
　・その他の事項（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	項目
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日